
SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

13.09.22. EKOAKVA, EKOAKVA M specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

 

EKOAKVA, 

EKOAKVA M 

AR ŪDENI ATŠĶAIDĀMAS AKRILĀTU LAKAS 
 

 

 ātri žūstošas 

 universālas – izmantojamas gan koka, gan minerālo virsmu apdarei     

 veido gludu pārklājumu, kas atvieglo virsmu tīrības uzturēšanu 

 produktiem nepiemīt asa smaka 

 

 

RAKSTUROJUMS: 
 
Ar ūdeni atšķaidāmas tonējamas akrilātu lakas. 
  

LIETOŠANAS SFĒRA: 
 
Paredzētas tādu iekštelpās ekspluatējamu koka un minerālo virsmu ( betona, apmetuma, ķieģeļu ) 
dekoratīvai apdarei kas nav pakļautas intensīvai mehāniskai iedarbībai ( piemēram, sienu apdarei ).  

 

TEHNISKIE PARAMETRI:  

Krāsa: 

Uzklāšanas laikā laka ir puscaurspīdīga. Tomēr žūšanas laikā 
( apmēram 30 minūtēs ) laka kļūst pilnīgi caurspīdīga. Lakas var 
izmantot netonētā veidā vai arī veikt to ( EC bāzu ) tonēšanu  
RILAKOLOR sistēmā, izmantojot COLTEC WOOD katalogu ( ar 75 
krāsu toņiem).    

Spīdums: EKOAKVA - pusspīdīga un EKOAKVA M - pusmatēta   

Žūšanas laiks +20 ºC   
temperatūrā, ar relatīvo gaisa 
mitrumu  50 % 

 
 1 stunda 

Negaistošo vielu masas 
daļa, %   25 ÷ 31 

Patēriņš vienai kārtai:   8 ÷ 10 m
2
/l    

Šķīdinātājs:  Ūdens     

Krāsošanai izmantojamie 
instrumenti: Ota, veltnītis vai pulverizators. 

Glabāšanas laiks: 36 mēneši cieši aizvērtā ražotāja tarā  temperatūrā virs +5
0
C. 

Iepakojums: 0.9 l; 2.7 l; 9 l. 

 

 

 

  

    



SIA Rīgas laku un krāsu rūpnīca 

13.09.22. EKOAKVA, EKOAKVA M specifikācija 

 
Rīgas laku un krāsu rūpnīca, Daugavgrīvas iela 63/65, Rīga, LV-1007, Tālr. (+371) 67459117 

www.rilak.lv 

 

 

LIETOŠANA: 

 

LAKAS SAGATVOŠANA DARBAM: 

 

Pirms lietošanas samaisīt. Nepieciešamības gadījuma atšķaidīt ar ūdeni līdz darba viskozitātei. 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA: 
 
No lakojamām virsmām jānotīra visi netīrumi un putekļi. 

 

LAKOŠANA: 
 
Lakas uzklāj ar otu, veltnīti vai pulverizatoru 2 – 3 kārtās ja gaisa temperatūra nav mazāka par + 5

0
С. Lietojot 

tonētu laku jārēķinās ar iespējamām pārklājuma izskata ( t.sk.  krāsas toņa un plēvītes caurspīdīguma ) 
izmaiņām. Pārklājuma izskats pēc pilnīgas nožūšanas būs atkarīgs no lakas patēriņa, koksnes šķirnes un 
krāsas toņa, kā arī no uzklāšanas metodes. Šī iemesla dēļ ieteicams pirms darbu uzsākšanas veikt neliela 

laukuma eksperimentālo krāsošanu. 
. 

INSTRUMENTU MAZGĀŠANA: 
 

Instrumentu mazgāšanai izmanto ūdeni ar ziepēm  . 
 

DARBA UN VIDES AIZSARDZĪBA: 

 

Strādājot ar šo produktu, ievērojiet sekojošus piesardzības pasākumus: 
- Strādāt labi vēdināmā telpā; 
- Lietot individuālos aizsardzības līdzekļus (aizsargbrilles, respiratoru, cimdus). 
Sīkāka informācija drošības datu lapā, kas tiek izsniegta pēc pieprasījuma. 
 

 

 

       
0.9l, 2.7l, 9l 8÷10 m²/l 1 h ūdens 

 

   

   

    

  RILAKOLOR  
    EC bāze 

Dotā informācija ir sagatavota balstoties uz laboratorijas testiem un praktisko pieredzi, tā nav uzskatāma par pilnīgu. Minētiem datiem ir 
tikai informatīvais raksturs, tie var atšķirties produktiem ar dažādiem toņiem, spīduma pakāpēm un citos gadījumos. Mēs garantējam 
produkta kvalitāti, kas atbilst mūsu kvalitātes kontroles sistēmais, saskaņā ar uzņēmumā ieviestā standarta ISO 9001 prasībām. Kā 
ražotājs, mēs nevaram kontrolēt produkta pielietošanas apstākļus vai citus faktorus, kas var ietekmēt produkta pielietošanu un uzklāšanu. 
Mēs neesam atbildīgi par jebkuriem zaudējumiem, kuri radušies produkta lietošanas instrukcijas neievērošanas gadījumā, vai produkta 
nepareizas izmantošanas dēļ. Mūsu produktu specifikāciju jaunākās versijas ir pieejamas mūsu mājas lapā www.rilak.lv  
Lūdzu, sazinieties ar mums, ja jums rodas jautājumi vai neskaidrības par mūsu produktiem. 

http://www.rilak.lv/

